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Front drzwiczek do szafek meblowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t front  drzwicze k d o szafe k 
meblowych wykonany z drewna, MDF lub materiałów drewnopochodnych. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego 
przejawia się w jego kształcie i  układzie linii. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig. l i  3  przedstawi a front  drzwicze k d o szafe k 
meblowych w  widoku z  przodu, fig. 2  -  ten sa m front w  przekroju pionowym 
wzdłuż linii A-A, fig. 4 - ten sam front w widoku z boku, fig. 5- ten sam front w 
widoku z góry, a fig. 6 - ten sam front w przekroju poziomym wzdłuż linii B-B. 

Front drzwiczek d o szafek meblowych stanowi rama, mająca w widoku z 
przodu kształ t prostokąt a ora z wypełniając a j ą płycina , prz y czy m ram a 
wykonana jes t z  dwóc h poziom o usytuowanyc h ramiakó w 
prostopadłościennych, któryc h końc e zwieńczon e s ą dwom a pionow o 
usytuowanymi ramiakami prostopadłościennymi tak , że dłuższe boki ramiaków 
pionowych są zlicowan e z krótszymi bokami ramiaków poziomych, przy czym 
wszystkie t e ramiak i maj ą identyczn ą gruboś ć „D" , znaczni e większ ą o d 
grubości „H " płycin y usytuowane j asymetryczni e pomiędz y tym i ramiakami , 
jak pokazano na wymiarach E i F uwidocznionych na fig. 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Front drzwicze k d o szafe k meblowyc h pokazanyc h n a fig.  1- 6 
charakteryzuje się tym, że stanowi go : 

- rama, mająca w widoku z przodu kształt prostokąta oraz wypełniająca ją 
płycina, przy czym rama wykonana jest z dwóch poziom o usytuowanych 
ramiaków prostopadłościennych , któryc h końc e zwieńczon e s ą dwom a 
pionowo usytuowanym i ramiakam i prostopadłościennym i tak , ż e dłuższ e 
boki ramiakó w pionowyc h s ą zlicowan e z  krótszym i bokam i ramiakó w 
poziomych, przy czym wszystkie te ramiaki mają identyczną grubość „D", 



znacznie większ ą o d grubośc i „H " płycin y usytuowane j asymetryczni e 
pomiędzy tym i ramiakami , ja k pokazan o n a wymiarac h E  i  F 
uwidocznionych na fig. 2. 
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